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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet. 

Mål 

l Studenten kommer att utveckla en förståelse för hur olika levnadsvillkor och syn 
på hälsa och sociala problem i olika delar av världen påverka utvecklingen av 
samhället, socialtjänsten och hälsa. 

l Studenten kommer att få en större förståelse för hur samarbete mellan 
socialtjänsten och hälsofrämjande arbete kan utvecklas. 

Innehåll 

l Levnadsförhållanden och syn på hälsa och sociala problem i olika delar av 
världen 

l Sociala tjänster i olika delar av världen 
l Främjande av goda levnadsvillkor i olika delar av världen 
l Hur man utvecklar samarbete 

Undervisningsformer 
Undervisningen är baserad på föreläsningar och studentens aktiva sökande av kunskap 
och deltagande i gruppens diskussioner och seminarier. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Fx är ingen betygsgrad och används
endast då en student tillåts komplettera sin examination. 
 
Kursen examineras med skriftlig salstentamen. 
 
För studerande som ej blivit godkänd (dvs. erhållit betyget F) vid ordinarie provtillfälle 
anordnas förnyad prövning i nära anslutning till ordinarie prov. 
 
Betygskriterier för A­F skalan specificeras av kursens examinator och kommuniceras till
studenten via den skriftliga studiehandledningen. Studenten informeras om kursens 
betygskriterier senast i samband med kursstart. 

Kursvärdering 
Kursvärdering kommer genomföras under kursens gång och vid slutet av kursen 
genomförs en skriftlig kursvärdering av studenterna i form av en webbaserad 
kursvärderingsmall. Studenternas åsikter kommer sammanställas, kommenteras och 
återkopplas till studenterna av kursansvarig. Kursvärderingen kommer registreras och 
arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Överlappning 
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i denna kurs: 1SA210 Social Work in an Intercultural 
Perspective, 7,5 hp 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Barrmann, Stefan., Klassen, Michael., Spatscheck, Christian (eds). (2007). 
International Social Work: Social Problems, cultural issues and social work 
education. 
 
Coulshed, Veronica., Orme, Joan. (2006). Social work practice: an introduction. 
Basingstoke: Palgrave Macmillan. 
 
Dominelli, Lena. (2002). Anti­Oppressive Social Work theory and practice. New 
York: Palgrave Macmillan. 
 
Bilaga inklusive artiklar och bokkapitel. 
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